令和８年３月吉日

 新入生保護者の皆様

                                                      国立市立国立第三中学校

                                                          校 長  山 口  茂

令和８年度第５２回入学式の御案内

 早春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、本校では下記の通り令和８年度第５２回入学式を挙行いたします。新入生と共に、新

たな門出を祝福していただきますよう御案内申しあげます。

記

  １ 日 時  令和８年４月９日（木）

         開 式  午前 ９時３０分

         閉 式  午前１０時３０分

（受付 午前８時３０分から午前９時）

２ 会 場  本校 体育館

３ 内 容  新入生呼名等

  ４ その他

（１） 保護者の皆様は、体育館への入場を午前８時３０分から午前９時の間に

お願いいたします。生徒は午前９時までに教室に入室してください。

（２）上履き及び外履きを入れる袋を御持参ください。

（３）保護者の御参列人数の制限を設けません。

（４）在校生（１・２年生）は出席せず、自宅学習とします。

   ただし、兄姉の参加は可能とします。

（５）お車での御来校はできません。

（６）校地内は全面禁煙です。また、学校周辺の道路上におきましても、路上喫煙

は近隣の御迷惑となりますのでご遠慮ください。

（７）今後、変更がある場合は国立第三中学校ホームページにてお知らせします。

                             【お問い合せ】

国立市立国立第三中学校

副校長 武内 陽子

電  話 042-576-3638